
Stránka 1 z 5 

 

Smlouva o dílo 

Smluvní strany: 

Divadlo F. X. Šaldy Liberec, příspěvková organizace 

Se sídlem: Zhořelecká 344/5; 460 01  Liberec 1 

IČ: 0083143 

DIČ: CZ0083143 

zastoupena panem Ing. Jarmilou Levko – ředitelkou divadla 

dále jen „objednatel“,  

Fakturační údaje objednatele: 

Divadlo F. X. Šaldy Liberec, příspěvková organizace 

Zhořelecká 344/5 

460 01  Liberec 1 

IČ: 0083143 

DIČ: CZ0083143 

Bankovní spojení: 5604292/0800, vedený u České Spořitelny, a. s. Liberec 

a 

Luboš Ottl 

Big´O´Band Marka Ottla 

Narozen: 19. 6. 1957 

Se sídlem:  Hrdinů 514, 460 01  Liberec XII – Staré Pavlovice 

IČ: 46740392 

 

zastoupen paní Petrou Loulovou, manažerkou Big´O´Bandu 

dále jen „zhotovitel“, 

Fakturační údaje zhotovitele: 

 

IČ: 46740392   

       

Bankovní spojení:  

 

uzavírají tuto smlouvu o dílo: 

I. Předmět smlouvy 



Stránka 2 z 5 

 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele provede živý hudební doprovod 

Reprezentačního plesu Divadla F. X. Šaldy Liberec prostřednictvím Big’O‘Bandu a objednatel se 

zavazuje, že za řádně provedené dílo uhradí sjednanou cenu ve sjednaném termínu. 

 

II. Cena a způsob placení 

Celková a konečná cena za provedení díla dle bodu I. je Kč 56 000,-. Nejsme plátci DPH, je to cena 

konečná. Cena zde uvedená zahrnuje: 

 samotnou hudební produkci Big´O´Bandu v čase od 20:00 – 01:00 

 zajištění DJ na dohrání plesu od 01:00 – 02:00 

 zajištění zvukaře produkce Big´O´Bandu a doprovodného programu plesu 

 zajištění zvukové aparatury potřebné pro orchestr a standartní doprovodný program plesu. 

 cestovní náklady orchestru 

V ceně není zahrnuto občerstvení pro Big’O’Band. Objednatel tyto náklady hradí nad rámec celkové 

ceny – ve formě věcného plnění viz Technické a organizační podmínky přílohou.  

Platba proběhne bankovním převodem po provedení díla, nejdéle však do 5-ti dnů po obdržení 

daňového dokladu (faktury) objednatelem. 

III. Termín a místo provedení  

Dílo bude provedeno v požadované kvalitě dne 12. 1. 2019, a to od 20:00 do 02:00. Dílo bude 

provedeno v sále Lidových sadů v Liberci.  

 

IV. Možnost odstoupení od smlouvy 

Účastníci smlouvy si ponechávají otevřenou možnost odstoupení od smlouvy. 

V případě, že od smlouvy odstoupí objednatel, je povinen zaplatit odstupné stanové procentuální 

částkou z ceny určené v bodě II., a to následným způsobem: 

Při odstoupení do 3měsíců před smlouvou stanoveným termínem v bodě III. 10 % ze smluvené ceny. 

Při odstoupení do 14 dní před smlouvou stanoveným termínem v bodě III. 25 % ze smluvené ceny. 

Při odstoupení do 3 dní před smlouvou stanoveným termínem v bodě III. 90 % ze smluvené ceny. 

Toto odstupné platí shodně pro odstoupení zhotovitele. 

V. Přílohy 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou technické a organizační podmínky Big’O‘Bandu. Podepsáním této 

smlouvy se objednatel zavazuje je splnit.  

V případě jejich nesplnění má zhotovitel právo na odstupné dle bodu IV. 



Stránka 3 z 5 

 

VI. Prohlášení stran 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní DFXŠ Liberec v 

registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla v plném rozsahu v registru 

smluv zveřejněna. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 

obchodní tajemství. 

Smlouva je podepsána ve 2 stejnopisech a každý z účastníků obdrží jedno jeho vyhotovení. 

Smlouva je platná od okamžiku podepsání oběma stranami. 

Smluvní strany prohlašují, že s obsahem této smlouvy bezvýhradně souhlasí, opravdu a vážně, 

nejednají v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční 

podpisy. 

 

V ………………………………….   dne………………… 

 

 

……………………………………      .……………………………………… 

Ing. Jarmila Levko   Petra Loulová 

(podpis objednatel)                             (podpis zhotovitel) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 4 z 5 

 

 

 

 

1. PŘÍLOHA 

Technické a organizační podmínky Big’O’Band 

„Technické a organizační podmínky“ jsou základní souhrn technických a organizačních požadavků, 

jejichž splnění je nezbytně nutné pro provedení díla. Jsou nedílnou součástí smlouvy a jejich nedodržení 

v jakémkoliv bodě je možné pouze po konzultaci s manažerem. 

 Petra Loulová – 606 080 652, petra@bigoband.cz 

 

1. Technika 

Na místě provedení díla požadujeme přítomnost místního technika pro potřeby (především zvuk a 

světlo) Big’O‘Bandu. Zbytek technických požadavků viz strana 2 „STAGEPLAN“. Big’O‘Band má 

vlastního zvukaře. V případě, že Big´O´Band zajišťuje i aparaturu a ozvučení večera, není stageplan pro 

objednatele důležitý. 

2. Přístup do objektu 

Přístup do objektu provedení díla je třeba zajistit minimálně 3 hodiny před začátek provedení. Lze 

změnit po domluvě s manažerem Big’O‘Bandu. 

3. Zvuková zkouška 

Objednatel akce je povinen umožnit Big’O’Bandu zvukovou zkoušku, která se bude konat vždy 1 

hodinu před samotným vystoupením a to v délce trvání cca 30 minut. 

4. Šatna 

Šatna s kapacitou 25 osob musí být čistá, osvětlená a uzamykatelná (klíč bude vydán Big’O’Bandu při 

příjezdu). Vybavení šatny – WC, věšák, příslušný počet židlí a stolů (dle počtu osob). 

5. Parkování 

Požadujeme bezpečné a dostatečně velké místo v areálu nebo v bezprostřední blízkosti pro parkování  

následujícího počtu vozidel : 1 dodávka, 8 osobních vozů 

6. Zvukař 

Požadujeme zajištění prostoru pro našeho zvukaře. Místo pro zvukaře musí být vyhrazeno ve 2/3 sálu 

(nebo uprostřed sálu na opačné straně než je podium) max. na úrovni hrany podia. Prostor pro zvukaře 

je ve velikosti stolu pro 6 osob. Tento prostor je nutno zřídit a počítat s ním již před zahájením prodeje 

vstupného. 

7. Židle 

mailto:petra@bigoband.cz


Stránka 5 z 5 

 

Požadujeme zajištění 15-ti židlí na podium pro muzikanty a 1 židli pro zvukaře ke zvukařskému pultu. 

 

 

8. Občerstvení 

Běžně požadujeme zajištění občerstvení v následujícím složení v množství pro max. 25 osob: 

 neperlivé vody 2 bal. / 6ks / 1,5l 

 perlivé vody 2 bal./ 6ks / 1,5l 

 instantní káva (+ mléka, cukry), 1 balení čaje – černý, ovocný 

 Obložené talíře, chlebíčky, zelenina, ovoce, sušenky či jiné drobné občerstvení. Preferujeme 

zdravé stravování. 

 Objednateli akce se dále nechává možnost, aby zajistil občerstvení nad rámec výše smluveného, 

dle vlastního výběru. 


